Home > Accessoires
CHARGEUR SECTEUR 2 EN 1
CHARGEZ JUSQU'À DEUX APPAREILS EN MÊME TEMPS !
Chargeur secteur 2 en 1 équipé de 2 ports USB 2.4A max (smart IC) compatible avec tablettes, smartphones,
lecteur MP3, etc... et d'une prise 16A permettant de brancher tous vos appareils.
Ce chargeur libèrera vos prises secteur.
Il s'adaptera partout,  dans votre maison ou votre bureau, grâce à son design épuré.
Libérez vos prises murales
T'nB SA FRANCE
Rue Nicolas Joseph Cugnot
13300 Salon-de-Provence
04 90 42 38 38
RÉF : CHHOME24A
3 3 0 3 1 7 0 0 8 6 1 6 2
Home > Accessoires
CHARGEUR SECTEUR 2 EN 1
Caractéristiques Contenu de la boîte
Couleur : Blanc
Colisage : 4
Garantie : 3 an(s)
Poids net (g) : 95
Poids avec emballage (g) : 142
Compatibilité : Universel
Connectivité : USB
Entrée(s) : 250V AC - 50Hz
Puissance max (A) : 2.4A
Sortie(s) : 16A max. 3680W + USB 2.4 A
Type : domestique
x1 Chargeur
T'nB SA FRANCE
Rue Nicolas Joseph Cugnot
13300 Salon-de-Provence
04 90 42 38 38
RÉF : CHHOME24A
3 3 0 3 1 7 0 0 8 6 1 6 2